РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Магистральнинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п. Магистральный

от 25 декабря 2019 г. № 296 - п
Г 1
О внесении изменений в Постановление админи
страции Магистральнинского городского поселе
ния от 22 сентября 2017 г. № 287/2-п «Об утвер
ждении состава общественной комиссии»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», подпунктом в) пункта 10 Правил предоставления и распределения субсидий
из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку го
сударственных программ формирования современной городской среды, утвержденных
постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2017 года № 1710, руководствуясь Уста
вом Магистральнинского муниципального образования, Администрация Магистральнин
ского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложения № 1 Постановления администрации Магистральнинского
городского поселения от 22 сентября 2017 г. № 287/2-п «Об утверждении состава общест
венной комиссии», следующие изменения, изложив его в новой редакции:

«Приложение № 1
к постановлению администрации
Магистральнинского городского
поселения
от 22 сентября 2017 г. № 287/2-п

СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ РЕАЛИЗА
ЦИИ ПРИОРИТЕТНОГО ПРОЕКТА «ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ ГО

РОДСКОЙ СРЕДЫ»

Председатель комиссии:
Егоров Павел Алексеевич - Глава Магистральнинского городского поселения.
Заместитель председателя комиссии:
Лесниченко Ирина Владимировна - заместитель главы Магистральнинского город

ского поселения.

Секретарь комиссии:
Борисенко Валентина Анатольевна - главный специалист по ЖКХ, транспорту, связи

и электроснабжению, дорогам, уличному освещению, благоустройству, организации риту
альных услуг и содержанию мест захоронения.

Члены комиссии:
Брилева Надежда Константиновна -  председатель женсовета Магистральнинского

городского поселения (по согласованию);
Косова Рита Васильевна -  председатель союза пенсионеров Магистральнинского

городского поселения (по согласованию);

Зуев Леонид Алексеевич -  депутат Думы Магистральнинского городского поселе
ния (по согласованию);

Конышева Любовь Николаевна -  депутат Думы Магистральнинского городского
поселения (по согласованию);

Красовский Борис Иванович -  почетный гражданин Магистральнинского город
ского поселения (по согласованию);

Афанасьев Олег Николаевич - заместитель начальника отдела ГИБДД МО Усть-
Кусткий, капитан полиции (по согласованию);

Алексеев Юрий Андреевич - начальник 35 ПЧС 10 ПС О ФПС ГУ МЧС по Иркут
ской области (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
Магистральнинского городского поселения в сети «Интернет» https://admmag.ru/.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

И.В.Лесниченко

https://admmag.ru/